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投标者的承诺：
本人承诺对《投标评审书》所填各项内容的真实性和有效性负责，保证没有知识产权争议。课题组成员、合作单位均已征得对方同意。若填报失实或违反有关规定，投标单位和课题负责人承担全部责任。如获准立项，本人承诺以本《投标评审书》为有约束力的协议，遵守东吴智库管理规章，遵循学术规范，恪守科研诚信，扎实开展研究工作，取得预期研究成果。东吴智库有权使用本《投标评审书》所有数据和资料。

                   课题负责人（签章）：

                                            年   月   日

填  表  说  明
1．封面“招标选题研究方向序号”填写《招标公告》发布的选题指南研究方向序号（阿拉伯数字）；“课题名称”按招标选题研究范围拟定，自选课题不予受理；“课题负责人”限填1人；“责任单位”按部门公章填写全称。
2.投标书填写要简洁、规范、准确、清晰，不加附件。各栏除特别规定外，均可以自行加行、加页，请注意保持页面连续性和完整性。其他注意事项，详见各表填写参考提示。
3.本表所列经费单位，一律为万元。
4．本投标书须报送纸质文本一式5份，电子版1份。请用A3纸双面印制，中缝装订成册。
5．投标书经责任单位审核盖章后报送。报送部门：苏州大学东吴智库；通讯地址：苏州市十梓街1号苏州大学本部子实堂207（215006）；联系电话0512-65228625，电子邮件：sutt@suda.edu.cn。
  



一、研究队伍情况
	表1、课题负责人情况

	课题负责
人
	姓  名
	
	性 别
	
	出 生 年 月
	

	
	学  历
	
	学 位
	
	专业技术职务
	

	
	所从事学科
	
	研究专长
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	
	所在院系
	
	行政职务
	

	课题负责人作为第一承担人曾完成的与申报课题相关的重点项目情况（近3年）

	序号
	课题名称
	项目来源
	批准
经费（万元）
	批准
时间

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	课题负责人作为第一署名人发表的与申报课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版单位、发表期刊、提交部门和时间

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	4
	

	

	5
	

	


可自行扩页、加页。


	表2、课题组成员情况

	序号
	姓名
	出生年月
	专业技术职务
	研究专长
	所在单位

	1
	


	
	

	
	 

	2
	


	
	

	
	 

	3
	


	
	

	
	 

	4
	


	
	

	
	 

	5
	


	
	
	
	

	6
	


	
	
	
	

	7
	


	
	
	
	

	8
	


	
	

	
	 
 

	9
	


	
	
	
	

	10
	


	
	
	
	


注：限10人



二、课题论证
	表3、本课题研究的意义（学术价值、实践意义）

	





































可自行扩页、加页。

	表4、本课题国内外研究现状（包括已有的主要著作、论文、研究报告及对各种代表性观点的评述）

	


































可自行扩页、加页。
	表5、本课题的总体框架、结构、研究目标和基本内容

	



































可自行扩页、加页。

	表6、本课题的研究方法、技术路线和调研计划、研究进度

	




































可自行扩页、加页。

	表7、本课题拟突破的重点和难点问题及主要创新之处

	





































可自行扩页、加页。
三、课题研究成果
	表8、最终研究成果的形式及使用去向

	






































四、经费预算表
	序号
	经费开支科目
	金额（万元）
	备注

	1
	印刷费
	
	指在项目研究过程中支付的打印费、印刷费、扩印费等。

	2
	邮电费
	
	指在项目研究过程中发生的含通讯费、邮寄费、互联网服务费等。

	3
	会议费/差旅费/国际合作与交流费
	
	指在项目研究过程中开展学术研讨、咨询交流、考察调研等活动而发生的会议、交通、住宿等费用，以及项目研究人员出国及赴港澳台、外国专家来华及港澳台专家来内地开展学术合作与交流的费用。

	4
	用车费
	
	指在项目研究过程中发生的租用社会车辆的费用。

	5
	劳务费
	
	指在项目研究过程中支付给参与项目研究的研究生、博士后、访问学者以及项目聘用的全职或兼职研究人员、科研辅助人员等的劳务费用。领取劳务费的人员须与课题组签订聘用合同。

	6
	专家咨询费
	
	指在项目研究过程中支付给临时聘请的咨询专家的费用。

	7
	出版、版面费
	
	指在项目研究过程中发表论文版面及审稿费、阶段性成果出版费等。

	8
	图书购置/专用软件购置费
	
	指在项目研究过程中需要支付的图书（包括外文图书）购置费、专用软件购买费等。

	9
	设备购置费
	
	指在项目研究过程中购置设备而发生的费用。

	10
	其他（每一项需单独列示核定）
	办公用品
	
	指在项目研究过程中发生的除上述费用之外的其他支出，应当在编制预算时单独列示，单独核定。
其他支出一般包括办公用品费（含低值易耗品、办公用品耗材等），项目研究过程中发生的升级维护和维修现有设备、租用外单位设备而发生的费用，调查、访谈、数据购买、数据分析及相应技术服务购买等支出的费用，等。

	
	
	数据采集费
	
	

	
	
	设备维修费
	
	

	
	
	设备租赁费
	
	

	
	
	其他
（需列明，可加行）
	
	

	合计
	
	



五、审核意见
	
所在部门意见












                   单 位（盖章）                    年     月     日                  

	
人文社会科学院意见









                    单 位（盖章）                    年     月     日
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